

ASPE 9

Firma: Atelier projektování inženýrských staveb

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **3077 III/33344 Malenovice, most ev. č. 33344-2**
 číslo a název SO: **200 Demolice stávajícího mostu**
 číslo a název rozpočtu: **200 Demolice stávajícího mostu**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 292,50*1,80=526,500 [A]	T	526,500	216,00	113 724,00
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) kryt vozovky, kámen a beton 9,99*2,3+72,57*0,012+(78,9+3,2)*2,5+0,54*2,3+24,0*0,06=231,780 [A]	T	231,780	264,00	61 189,92
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ provizorní přepojení dešťové kanalizace	KPL	4,000	4 200,00	16 800,00
4	02742		PROVIZORNÍ LÁVKY 12,0*1,8=21,600 [A]	M2	21,600	4 680,00	101 088,00
5	02920		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ Normá stěna a vybavení pro případ havárie viz havarijní plán	KPL	1,000	6 000,00	6 000,00
6	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Technologický plán bourání	KPL	1,000	18 000,00	18 000,00
7	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
8	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ dokumentace skutečného provedení provizorní lávky	KPL	1,000	9 600,00	9 600,00
9	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA provizorní lávka	KUS	1,000	9 600,00	9 600,00
10	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KČ	1,000	4 800,00	4 800,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				370 801,92
1			Zemní práce				
11	11201		KÁČENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	2,000	1 800,00	3 600,00
12	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM Cenová soustava: OTSKP-SPK Technická specifikace: Odstranění krytu vozovky včetně odvozu na skládku do 20km 12,3*5,6*0,145=9,988 [A]	M3	9,988	3 894,00	38 893,27
13	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM Cenová soustava: OTSKP-SPK 12,3*5,6*0,11=7,577 [A]	M3	7,577	490,80	3 718,79
14	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY plocha odměřena	M3	5,600	180,00	1 008,00

		56,0*0,1=5,600 [A]				
15	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Cenová soustava: OTSKP-SPK	M3	292,578	420,00	122 882,76
		$0.5*(5.4+4.0)*(7.5+6.3)*0.9*0.5+0.5*(5.4+4.0)*0.9*4.0*2.0+(14.0+4.22+4.47)*3.4+(13.0+3.86)*3.5+(10.45+1.6*2+11.24+1.5*2)*1.9+1.2*(4.42+10.39+1.5+5.36+8.25+3.75)=292,578$ [A]				
16	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 292,578=292,578 [A]	M3	292,578	6,00	1 755,47
17	17250	ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH těsnění mezi štětovou stěnou a zdí 1.9*0.8*1.5*4=9,120 [A]	M3	9,120	1 020,00	9 302,40
18	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I (7.5+2*4.0+6.3)*4.0=87,200 [A]	M2	87,200	24,00	2 092,80
	1	Zemní práce				183 253,49
	2	Základy				
19	23117A	ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ TRVALÉ (PLOCHA) (0.8+1.5+10.4+4.42+0.8+0.9+3.75+8.25+5.36+0.82)*4.0=148,000 [A]	M2	148,000	4 560,00	674 880,00
20	23217A	ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNĚ (PLOCHA) (0.8+1.5+10.4+4.42+0.8+0.9+3.75+8.25+5.36+0.82)*4.0+(2.65+10.46+2.6+2.6+11.24+2.5)*2*4.0=404,400 [A]	M2	404,400	2 484,00	1 004 529,60
21	23668	TĚSNĚNÍ HRADÍČICH STĚN ZE ZEMIN DOČASNĚ VČETNĚ ODSTRANĚNÍ (0.8+1.5+10.4+4.42+0.8+0.9+3.75+8.25+5.36+0.82)*0.3*1.0+(2*2.6+10.45+2*2.5+11.23)*0.3*0.3=13,969 [A]	M3	13,969	1 020,00	14 248,38
22	237171	VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST) 404,40*0,155=62,682 [A]	T	62,682	3 480,00	218 133,36
23	237172	ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ 0.8+1.5+10.4+4.42+0.8+0.9+3.75+8.25+5.36+0.82=37,000 [A]	M	37,000	920,40	34 054,80
	2	Základy				1 945 846,14
	9	Ostatní konstrukce a práce				
24	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	178,80	357,60
25	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	2,000	178,80	357,60
26	919152	ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILU PRUŘEZU DO 200MM2	KUS	8,000	24,00	192,00
27	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM Cenová soustava: OTSKP-SPK (0.8+0.54+1.13)*0.6*2.7+8.24*1.3*3.5*2=78,985 [A]	M3	78,985	1 800,00	142 173,00
28	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM 1.13*0.6*0.8=0,542 [A]	M3	0,542	4 440,00	2 406,48
29	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM Cenová soustava: OTSKP-SPK 2*0.13*12.3=3,198 [A]	M3	3,198	6 624,00	21 183,55
30	966188	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM odvoz do sběru 6.32+4.32+0.26=10,900 [A]	T	10,900	5 400,00	58 860,00

31	969258	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ 4*6,0=24,000 [A]	M	24,000	780,00	18 720,00
32	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE včetně odvozu a uložení na skládku 5,9*12,3=72,570 [A]	M2	72,570	156,00	11 320,92
9		Ostatní konstrukce a práce				255 571,15
		C e l k e m				2 755 472,70
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce						
		Vícepráce				
		Vícepráce celkem				0,00
		Méněpráce				
		Méněpráce celkem				0,00
		Celkem				0,00
		Celkem				2 755 472,70